

Byens Lys ApS

CVR-nr.: 39336634

Nygade 6
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2022

Esben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byens Lys ApS
Nygade 6
4800 Nykøbing F
e-mailadresse: kontakt@byenslys.com
CVR-nr: 39336634
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

selskabets aktivitet er salg af belysning samt lyskilder

årets resultat udgør et underskud på 117.815 kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Lønninger | | -88.864 | -78.650 |
| Pensioner | | | -23.500 |
| Andre personaleomkostninger | | -18.865 | -8.565 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -117.815 | 110.393 |
| Ordinært resultat før skat | | -117.815 | 110.393 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -22.000 |
| Årets resultat | | -117.815 | 88.393 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -117.815 | 88.393 |
| I alt | | -117.815 | 88.393 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 5.448 | 5.448 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 5.448 | 5.448 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.448 | 5.448 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 350.000 | 299.242 |
| Varebeholdninger i alt | | 350.000 | 299.242 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.264 | 1.352 |
| Tilgodehavende skat | | 40.374 | 40.374 |
| Andre tilgodehavender | | | 32.264 |
| Tilgodehavender i alt | | 46.638 | 73.990 |
| Likvide beholdninger | | 78.265 | 76.840 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 474.903 | 450.072 |
| AKTIVER I ALT | | 480.351 | 455.520 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 50 |
| Overført resultat | | -31.319 | 86.496 |
| Egenkapital i alt | | 8.681 | 86.546 |
| Skyldig selskabsskat | | 22.000 | 22.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 22.000 | 22.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 122.536 | 30.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 327.134 | 316.974 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 449.670 | 346.974 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 471.670 | 368.974 |
| PASSIVER I ALT | | 480.351 | 455.520 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret